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Lënda: VENDOSJA NË BIZNES 

REZULTATET  e Kolokv. të II-të _09.01.2018 
 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 
 

Nr. Regjistri  ID Pikë 
1 162292 16 

2 15052005 34 
3 14051219 33 

4 15051038 32 

5 15051180 23 

6 15051105 34 

7 14051074 33 

8 14051218 30 

9 15051066 33 

10 15051218 35 

11 162181 12 

12 15051160 28 
 
 

Departamenti: Marketing 
 

Nr. Regjistri  ID Pikë 
1 15061084 31 

2 14061105 23 
3 15061039 11 

4 15061088 34 

5 15061037 32 

6 15061031 22 

7 15061001 26 
 
 

Konsultimet mbahen më  16.01.2018 në ora 10:00, Salla B01 
 

Sqarim: Konsultimet janë të obligueshme për të gjithë studentët të cilët e kanë kaluar 
kollokviumin e II-të. Ata të cilët nuk paraqiten në konsultime, nuk do t’ju mundësohet 
vazhdimi i procesit dhe do ti nënshtrohen provimit. 
 

Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 


